ת"פ 30238-11-20 מדינת ישראל נ' ברזני

כבוד השופט מוחמד חאג' יחיא לפני

מדינת ישראל
ע"ייחידת התביעות י-ם - משטרת ישראל

בעניין:

המאשימה
נגד

שאול ברזני
ע"י ב"כ עו"ד עופר ארליך

הסניגוריה הציבורית - מחוז י-ם
הנאשם

הכרעת דין

1) הנאשם הועמד לדין בגין ביצוע איומים, עבירה לפי סעיף 192 בחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "חוק
העונשין" או "החוק").

2) כמצוות הוראת סעיף 182 בחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982, מודיע בזאת, כי
לאחר שבחנתי את הראיות שהוצגו והתרשמתי מהעדויות, וכן לאחר שנתתי את דעתי לטענות הצדדים, מורה על

זיִכוּי הנאשם מהעבירה המיוחסת לו.

(להלן: גרופ ק' ד"ר של למרפאה הנאשם הגיע צהריים, בשעת 25.12.2019 ביום האישום, לפי (3
"הרופא").